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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35202 JUMPING HIGH HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 35784 GRUPO LUNA NUEVA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

3 35835
CORPORACIÓN LIDERAZGO
INTERCULTURAL – CCLLII

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

4 35889 PROYECTO 2 DANZA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

5 35722 CIRKO KARNAVALERO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

6 35782 EL MAPA CULTURAL HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

7 35820 MORO CREATIVE HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

8 35861 ARTILLERÍA TEATRO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

9 35898 GRUPO CULTURAL HUELLAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

10 35614 ELI Y NAZ HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 35712 MORRISON CLUB CULTURA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

12 35755 MIGUEL MAGONNE HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

13 35908 MONTEBRUJAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35901 PITANGUS SAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 35753
CORPORACION CASA DE LA
CULTURA DE USAQUEN

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

3 35852 ANA BARRAGAN DESIGN SAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN


